DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESSIGNIFICANDO AS AULAS
DE CIÊNCIAS: VIVÊNCIAS A PARTIR DO PIBID de autoria de ELAINE TAYSE DE
SOUSA, MAIRLA RAPOSO DE MENEZES, LAURA NAHYARA BRITO SANTIAGO MOTA,
FABIOLA PORTELA NOBREGA, PATRÍCIA DE OLIVEIRA, JANAÍNA DANTAS DOS
SANTOS, TATYANE ANDREZA ARAÚJO SANTOS, foi publicado nos Anais ENID UFCG
referente ao ISSN 2318-3667.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/122996

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/122996